[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.01.2014  года       № 1
О нумерации земельного участка

на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

       Рассмотрев заявление гражданина Харитонова Николая Александровича, зарегистрированного по адресу: РФ, Смоленская область, Демидовский район, д.Титовщина, улица Центральная, дом №3 (три) о присвоении нумерации земельному участку, Администрация титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить и закрепить за земельным участком следующую нумерацию, расположенную по улице Полевая, дом №2 в деревне Титовщина Демидовского района Смоленской области::

- земельный участок площадью 1800 (Одна тысяча восемьсот)  кв.м. из земель населенных пунктов, кадастровый номер 67:05:1980101:217
    2.Гражданину Харитонову Николаю Александровичу обеспечить государственную регистрацию права на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 г.№122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                         Ю.П.Бодренков